stracił obie nogi powyżej kolan. Bogumiła zabrała go do siebie do Ciechocinka, gdzie odbywała praktykę

lekarską. 1911 Bogumiła lat.26, przez dwa lat opiekowała się bratem Stasiem, w Ciechocinku potem

wróciła do Petersburga, aby ukończyć studia. (Zeszycik-Ciechocinek 11/24 lipca 1911 r. Śmierć Stasia)